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Prog. Studi
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BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 05025208 - Metabolisme Zat Gizi Mikro
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Jadwal Kuliah R.LA306 Kamis  15:30-17:10

TATAP

MUKA
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Dosen :  - DESIANI RIZKI PURWANINGTYAS

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Kamis

28 Sep 2023

Metabolisme Vitamin C  18 DESIANI RIZKI 

PURWANINGTYAS

 2 Kamis

5 Okt 2023

Metabolisme Vitamin B1, B2, B7  19 DESIANI RIZKI 

PURWANINGTYAS

 3 Kamis

12 Okt 2023

Metabolisme vitamin B3, B5, B6, B7  19 DESIANI RIZKI 

PURWANINGTYAS

 4 Kamis

19 Okt 2023

Metabolisme Folat & Cobalamin  19 DESIANI RIZKI 

PURWANINGTYAS

 5 Kamis

26 Okt 2023

Metabolisme Vitamin A dan Vitamin E  19 DESIANI RIZKI 

PURWANINGTYAS

 6 Kamis

2 Nov 2023

Vitamin Like Factors  19 DESIANI RIZKI 

PURWANINGTYAS

 7 Kamis

9 Nov 2023

Vitamin D & Vitamin K  19 DESIANI RIZKI 

PURWANINGTYAS

 8 Kamis

16 Nov 2023

UTS  19 DESIANI RIZKI 

PURWANINGTYAS
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 9 Kamis

23 Nov 2023

Metabolisme Kalsium, Fosfat, dan Kalium  19 DESIANI RIZKI 

PURWANINGTYAS

 10 Kamis

30 Nov 2023

Metabolisme Na, K, Cl  19 DESIANI RIZKI 

PURWANINGTYAS

 11 Kamis

7 Des 2023

Metabolisme Fe  19 DESIANI RIZKI 

PURWANINGTYAS

 12 Kamis

21 Des 2023

Metabolisme Zinc, Copper, dan Selenium  19 DESIANI RIZKI 

PURWANINGTYAS

 13 Kamis

28 Des 2023

Metabolisme Kromium  19 DESIANI RIZKI 

PURWANINGTYAS

 14 Kamis

11 Jan 2024

Metabolisme Fluorida  19 DESIANI RIZKI 

PURWANINGTYAS

 15 Kamis

4 Jan 2024

Metabolisme Yodium  17 DESIANI RIZKI 

PURWANINGTYAS

 16 Kamis

18 Jan 2024

UAS  19 DESIANI RIZKI 

PURWANINGTYAS

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

DESIANI RIZKI PURWANINGTYAS

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.
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DATA KEHADIRAN MAHASISWA
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Kelas

: 05025208 - Metabolisme Zat Gizi Mikro
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NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : DESIANI RIZKI PURWANINGTYAS

%

HADIR

TOT

HADIR
28 Sep 2023 5 Okt 2023 12 Okt 2023 19 Okt 2023 26 Okt 2023 2 Novr 2023 9 Novr 2023 16 Novr 202323 Novr 202330 Novr 2023 7 Des 2023 21 Des 2023 28 Des 2023 11 Jan 2024 4 Jan 2024 18 Jan 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2105025001 YASINTHA NURAINI 14  87X V V V V V V V V V V V V V X V

 2 2205025008 TASHA FAJRINA UTARI 15  93V V V V V V V V V V V V V V X V

 3 2205025009 NABILAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2205025013 SALSABILA SEPTIYANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2205025015 AULIA SYAFIRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2205025016 SUCI CAHYANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2205025017 TIARA DIVA AZZAHRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2205025025 NIKEN YOVITASARI DEWI YANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2205025027 RIO YURI ALFAIZ 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2205025044 SINTA NUR MALIKHA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2205025047 SRI RETNO MAHARANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2205025048 NURHALIZA ZAIN MAULANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2205025097 FEITSKAIA ASSYAIMAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2205025098 MEUTIA RAMADHANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2205025115 DINDA HANIFAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2205025116 FARAH FADHILA HAYATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2205025118 RAMSIDA NURIYAH ZALDI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2205025119 SAKINA NURAULIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2205025120 MAYA CHYNTIANI PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18.00Jumlah hadir :  19  19  19  19  19  19  19  19  19  19  19  19  19  17  19
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N.UTS N.UASN.TUGAS N.
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:

:

:

:
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( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2
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N.Aktif

 1 2105025001 YASINTHA NURAINI  48 69  49 82 C 56.00

 2 2205025008 TASHA FAJRINA UTARI  54 78  79 87 B 72.10

 3 2205025009 NABILAH  82 79  85 80 A 82.40

 4 2205025013 SALSABILA SEPTIYANI  72 55  86 80 B 75.00

 5 2205025015 AULIA SYAFIRA  82 79  85 75 A 81.90

 6 2205025016 SUCI CAHYANI  66 79  76 82 B 74.20

 7 2205025017 TIARA DIVA AZZAHRA  34 78  54 75 D 54.90

 8 2205025025 NIKEN YOVITASARI DEWI YANI  62 79  57 87 C 65.90

 9 2205025027 RIO YURI ALFAIZ  64 77  67 78 B 69.20

 10 2205025044 SINTA NUR MALIKHA  80 52  80 82 B 74.60

 11 2205025047 SRI RETNO MAHARANI  66 79  83 80 B 76.80

 12 2205025048 NURHALIZA ZAIN MAULANA  62 79  77 85 B 73.70

 13 2205025097 FEITSKAIA ASSYAIMAH  78 70  90 82 A 81.60

 14 2205025098 MEUTIA RAMADHANI  90 78  92 80 A 87.40

 15 2205025115 DINDA HANIFAH  76 80  85 82 A 81.00

 16 2205025116 FARAH FADHILA HAYATI  62 78  79 75 B 73.30

 17 2205025118 RAMSIDA NURIYAH ZALDI  74 71  73 75 B 73.10

 18 2205025119 SAKINA NURAULIA  60 38  71 75 C 61.50

 19 2205025120 MAYA CHYNTIANI PUTRI  70 61  72 80 B 70.00

DESIANI RIZKI PURWANINGTYAS

Ttd


